
納 品 明 細 書

」■■■嗜 口暉坦
LLL口 ♂
欄 Ji恥

高野透

新品代替品の送付

拝啓

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げ壊す。

平素は格別Cご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

管■1ま滸
=号

・ SP202600111

発イテ日   2026年 01月 27日

〒1100004

東京都台東区下谷 1丁目 4番 10号
上里予SKビル7階

シリコンパワージヤバンオ朱式fやネ上

サポートセンター

丁ELi358302061

FAX:338473038

Mail:Japan_servlce(1)silicon― povver.co rn

URL:http://www,sttcon― power.co m

様

この度は、ご不便をお推卜けいたしまして誠に申し訳御座いませんでした。

つきましては、代わりの
=斤

しい製品を発送いたし志したので、至|」着製品の動イ乍石窪言忍の不呈宜しくお願い致します。

SP256GBSTXDA2∨ 20SP 交換品

添付書類 無

※注意事項
■お届け製品において型番・数量に差異が御座いましたら到着後3日以内に上記ハご連絡下さい。
■万―同一の不具合が生じた場合には、本書が必要となりますのでお手元に保管いただけますようお願い致します。
■不具合製品は新品製品と物々交換対応となります。

回収品のご返去Πよ致し兼ねますので予めご了承の程お願い致します。

備考欄
JPR260120013

1/1

受イ寸番‐号  JPR260120013

●
０
一
Ｎ 「||1議轟名

.(串議1, ・
数 量 摘要


